
CAMARA MUNICIPAL DE ALUMINIO
Rau Hamilton Moratti, 10           CEP: 18.125-000
CNPJ: 58.987.652/0001-41 Usuário: roberto

Data: 17/06/2019 23:08:04
Pagamentos por Credor Sistema CECAM

Período 01/01/2018 à 31/12/2018
Credor 897 à 897

Data Processo Empenho Interessado Valor do Lançamento Pago no Mes Pago até a Data

897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO                   
21/12/18 71/1 125,34 5.606,85 125,34897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 92/1 168,03 5.606,85 293,37897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 95/1 659,00 5.606,85 952,37897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 113/1 122,00 5.606,85 1.074,37897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 141/1 160,60 5.606,85 1.234,97897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 195/1 427,83 5.606,85 1.662,80897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 222/1 722,47 5.606,85 2.385,27897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 265/1 690,25 5.606,85 3.075,52897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 266/1 162,10 5.606,85 3.237,62897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 279/1 126,80 5.606,85 3.364,42897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 280/1 267,00 5.606,85 3.631,42897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 322/1 374,00 5.606,85 4.005,42897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 345/1 929,21 5.606,85 4.934,63897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 346/1 116,60 5.606,85 5.051,23897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 367/1 219,62 5.606,85 5.270,85897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            
21/12/18 371/1 336,00 5.606,85 5.606,85897 - VEREADOR- EDUARDO JESUS DE MELO            

Total 5.606,85

Total Geral 5.606,85

ALUMINIO, 31 de Dezembro de 2018

ROBERTO MAJER

DIR. FINANCEIRO
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